(lilin-endi | Salvator noster bodie," Ex])I.: ,,Proprio sang-wine
mercatiis est doniiiins noster .... Amen." - 1'J. F. 150"-

150". (Scrmo ciiixdi'tu? di- rodcm.} Inc.: ,,[D]Iscite a me
.... Hodie cene dominicc festum." Expl.: ^Magister omnium
virtutum ibesus cbristus .... Amen." - - F. 150''-168'' script.
vacant. - 17. F. IM"-18!)'1. (Sermones qnatuor d<> raritntr.)
Primus sermo inc.: ,,[I)]Eus earitas est .... Cum secunduni
anivustinum nicliil predicotur dulcius." Sermo ult. expl.: ,,Per-
cipere mcreamur Qnod nobi.s .... Amen." - F. 190-192
script, vacant. 18. F. 193"-197 \ E. CoUacio de VII
dim is si>iritus sitiifti. Inc.: ,,In nomine patris .... Et re-
quiescet super eum .... Reuerende pater ac ceteri patres et
fratres dilectissimi Quamuis ut ayt bernardus.'' Expl.: ,,Pa-
scendo conuiuium parat Ad quod nos .... Amen."
19. F. 197a - 202". E. Collar in in die s. laurnicij. Inc.:

,,[LJAurencius bonuui opus operatus est etc. Verba sunt ec-
clesie." Expl.: ,,0mnia concorditer faciamus Quod nobis . . . .
Amen." - 20. F. 202b-209". E. CoUacio in die Asr,;,*)f>i,is

(fnii/ii/i (alia manu:i Tltonte de hasel[bach]. Inc.: ,,[PJRimum
([Uidem sermonem .... Cliristus dominus post passionem
suam." Expl.: ,.In faciem eius aspiciunt," - - 21. F. 209a-
213". (Smiin i/r I'odi'tn.) Inc.: ,,Recnmbentibus vndecim
discipulis .... Quanta sit presens festiuitas." Expl.: ,,Ipse

- 171 -

quoque semper sit nobiscum." 22. F. 213"-219b. (In-
scriptio in margine infimo legitur:) Sermo in die penthecostes
Nfnijixtri] T[lwm<>] de Jiaseljmr/i. Inc.: ,,[S]I quis diligit me
.... Non solum scripture veteris." Expl.: ,,Hic per graciam
et in future per gloriam Quod nobis .... Amen." -- 23. F. 219b
-225". (Sermo in dominicam Trinitatis.) Inc.: ,,[F]Aciamus
liominem .... Licet diuinarum personarum dignitas." Expl.:
,,Et non videtur Ad quam visionem .... Amen." -- 24. F. 225"
-241". (Sermo in diem pri/trmxfrx./ Inc.: ,,[C]Vm comple-
rentur dies .... In quibus verbis sanctus lucas tangit visi-
bilcm missionem." Expl.: ,,Per infusionem spiritus sancti sunt
vnite Ad quam vnionem .... Amen." - 25. F. 241a-249s.
(Sermo de eodem.) Inc.: ,,In nomine .... Hodierna celestis
gracic spiritus grata festiuitas." Expl.: ,,Per infinita et inde-
fessa atque in mortalia seculorum secula Amen." -- 26. F. 249"
-252". (Sermo de eodem.) Inc.: ,,[8]piritus doniini ....
Celeberrimi p[atres] doctores prefulgidi." Expl.: ,,8i cnim
ita est . . . ." Finis deest. F. 252b script, vacat.
27. F. 253"-259b. In nomine .... Incipit modus risiinndi
Htoi/asteria. Inc.: ,,Primo postquam visitatores ad locum visi-
tandum peruenerint." Expl.: ,,Ad Abbatem pertinet et ad
monasterium." Of. cod. 152(29). - F. 260" script, vacat. -
28. F. 260b-270a. (Nodus interror/andi H procedendi in
visitandis monasteriis.) Inc.: ,,In visitandis monasteriis."
Expl.: ,,Ferculorum visitatorum." Cf. cod. 152(30). - - F. 270b
script, vacant. - - 29. F. 271s-272b. (Enumerantur casns, in
quibus abbas dixprnsare potest.) Inc.: �Abbas quovis potest
cum monaclio multipliciter dispensare." Expl.: ,,In alio mo-
nasterio ordinem recepit." - 30. F. 273a-295". Jm-nhi dr
it-flu Tniffiitns de penitencia. Inc.: ,,CIrca materiam de peni-
tencia considerandum est quod secundum Magistrum senten-
ciarum." Expl.: ,,Et manebit peccator foris cum sua voce con-
uiua Et sic est finis operis laus deo." De auctore nihil in-
veniri potuit. 31. F. 295a-296b. (Speculum nnifr^innis
et exhortationes, quae spectant ad poenitentiam.) Inc.: ,,Pec-
.cata obmissionis sunt hec." Expl.: ,,Se preparat et disponat."